برنامه انتخاب واحد
رشته: ارتباط تصویری نیم سال دوم سال تحصیلی 98-97 ترم 1 روزانه – شبانه
	کد درس
	نام درس
	نوع درس
	گروه
	واحد
	ساعت
	نام استاد
	تاریخ امتحان

	
	
	
	
	تئوری
	عملی
	جمع
	تئوری
	عملی
	جمع
	
	

	8264
	هندسه مناظر و مزایا
	اصلی
	5000
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	آقای فروزانفر
	/03/98


	8268
	عکاسی تخصصی1
	اصلی
	5001

	1
	1
	2
	1
	2
	3
	خانم فرسادی
	/03/98

	8274
	خوشنویسی و طراحی حروف1
	اصلی
	5002

	2
	1
	3
	2
	2
	4
	خانم بخشانی

	-

	8276
	کارگاه ارتباط تصویری1
	تخصصی
	5003
	1
	2
	3
	1
	6
	7
	خانم رحمانی

	-

	8270
	کامپیوترتخصصی1
	اصلی
	5004

	2
	1
	3
	2
	2
	4
	خانم صحرا نورد

	-


	8284
	زبان تخصصی
	تخصصی
	5005
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	خانم محمودی
	/03/98

	9103
	اندیشه اسلامی 2
	عمومی
	9004
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	خانم دلاکه
	22/03/98

	جمع
	
	
	
	
	
	17
	
	
	
	
	


برنامه هفتگی

	صبح
	عصر

	ایام هفته
	7:40-9:10
	9:20-10:50
	11-12:30
	12:30-13:30
	13:30-15
	15:10-16:40
	16:50-18:20

	شنبه
	
	کامپیوترتخصصی 1 (105)

	نماز، ناهار، استراحت
	
	عکاسی تخصصی1 (108)

	یکشنبه
	
	
	
	خوشنویسی و طراحی حروف1 (107)
	هندسه مناظر و مرایا
(107)


	
	
	
	
	
	

	دوشنبه
	اندیشه2

(202)

	
	زبان تخصصی
(306)
	
	
	
	

	سه شنبه
	کارگاه ارتباط تصویری1 (111)(

	
	
	

	چهارشنبه
	
	
	
	


دانشجویان گرامی، دروس عمومی ارائه شده در ترم  را از  منوی دروس ارائه شده آموزشکده با توجه به عدم تداخل با دروس دیگر خود انتخاب کنید.
برنامه انتخاب واحد

رشته: ارتباط تصویری نیم سال دوم سال تحصیلی 98-97 ترم2 روزانه – شبانه
	کد درس
	نام درس
	نوع درس
	گروه
	واحد
	ساعت
	نام استاد
	تاریخ امتحان

	
	
	
	
	تئوری
	عملی
	جمع
	تئوری
	عملی
	جمع
	
	

	8266
	هنر و تمدن اسلامی
	پایه
	5006
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	خانم صحت
	/03/98

	8269
	عکاسی رنگی
	اصلی
	5007
	1
	1
	2
	1
	2
	3
	آقای خالدی
	-

	
	
	
	5008
	
	
	
	
	
	
	آقای خالدی
	

	8275
	خوشنویسی و طراحی حروف2
	اصلی
	5009
	2
	1
	3
	2
	2
	4
	خانم رخشانی
	-

	
	
	
	5010
	
	
	
	
	
	
	خانم رخشانی
	

	8277
	کارگاه ارتباط تصویری2
	تخصصی
	5011
	1
	2
	3
	1
	6
	7
	خانم رحمانی الف
	-

	
	
	
	5012
	
	
	
	
	
	
	خانم صحرا نورد ب
	

	8280
	کامپیوترتخصصی2
	تخصصی
	5013
	2
	1
	3
	2
	2
	4
	خانم محمودی
	-

	
	
	
	5014
	
	
	
	
	
	
	خانم محمودی
	

	8272
	روشهای پیشرفته چاپ
	اصلی
	5015
	1
	1
	2
	1
	2
	3
	خانم خسروی
	-

	
	
	
	5016
	
	
	
	
	
	
	خانم خسروی
	

	9114
	تاریخ تحلیلی صدر اسلام
	عمومی
	9002
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	خانم سعدی پور
	21/03/98

	جمع
	17


برنامه هفتگی

	صبح
	عصر

	ایام هفته
	7:40-9:10
	9:20-10:50
	11-12:30
	12:30-13:30
	13:30-15
	15:10-16:40
	16:50-18:20

	شنبه
	عکاسی رنگی الف (108)
	عکاسی رنگی ب (108)
	نماز، ناهار، استراحت
	روشهای پیشرفته چاپ

502
	روشهای پیشرفته چاپ

502

	یکشنبه
	هنر و تمدن اسلامی
(306)
	خوشنویسی و طراحی حروف2 الف
(107)
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	کامپیوترتخصصی2  (105) ب
	
	

	دوشنبه
	
	تاریخ تحلیلی صدر اسلام (202)
	
	کارگاه ارتباط تصویری2 الف (107)(

	
	
	
	
	کارگاه ارتباط تصویری ب(205)(

	سه شنبه
	
	خوشنویسی و طراحی حروف2 ب
(107)
	
	
	

	
	
	کامپیوترتخصصی2  الف (105)
	
	
	

	چهارشنبه
	
	
	
	
	


دانشجویان گرامی، دروس عمومی ارائه شده در ترم  را از  منوی دروس ارائه شده آموزشکده با توجه به عدم تداخل با دروس دیگر خود انتخاب کنید.
برنامه انتخاب واحد

رشته: ارتباط تصویری نیم سال دوم سال تحصیلی 98-97 ترم 3 روزانه – شبانه
	کد درس
	نام درس
	نوع درس
	گروه
	واحد
	ساعت
	نام استاد
	تاریخ امتحان

	
	
	
	
	تئوری
	عملی
	جمع
	تئوری
	عملی
	جمع
	
	

	8267
	انسان، طبیعت ، طراحی
	پایه
	5017
	3
	-
	3
	3
	-
	3
	خانم صحت
	21/03/98

	8265
	کارگاه حجم سازی
	پایه
	5018

	1
	2
	3
	1
	2
	3
	خانم صحت
	-

	8278
	کارگاه ارتباط تصویری3
	تخصصی
	5019
	1
	2
	3
	1
	6
	7
	خانم افتاده

	-

	8273
	روش تحقیق در ارتباط تصویری
	اصلی
	5020
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	خانم رخشانی
	30/03/98

	8281
	عکاسی تخصصی 2
	تخصصی
	5021

	1
	2
	3
	1
	6
	7
	آقای خالدی

	-

	8282
	نظارت چاپ
	تخصصی
	5022
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	آقای شمس آبادی
	28/03/98

	9116
	تفسیرموضوعی قران
	عمومی
	9003
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	خانم الهامی پور
	21/03/98

	9110
	انقلاب اسلامی ایران
	عمومی
	9000
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	خانم الهامی پور
	27/3/98

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


برنامه هفتگی

	صبح
	عصر

	ایام هفته
	7:40-9:10
	9:20-10:50
	11-12:30
	12:30-13:30
	13:30-15
	15:10-16:40
	16:50-18:20

	شنبه
	انسان، طبیعت، طراحی
(306)
	
	
	نماز، ناهار، استراحت
	نظارت چاپ
(305)
	تفسیرموضوعی قرآن(109)

	انقلاب اسلامی ایران (109)

	یکشنبه
	روش تحقیق در ارتباط تصویری
(303)
	عکاسی تخصصی 2
(108) ←
	
	
	

	دوشنبه
	کارگاه ارتباط تصویری3 (205)
	
	
	
	

	سه شنبه
	
	حجم سازی
(601)
	
	
	
	

	چهارشنبه
	
	
	
	
	


دانشجویان گرامی، دروس عمومی ارائه شده در ترم  را از  منوی دروس ارائه شده آموزشکده با توجه به عدم تداخل با دروس دیگر خود انتخاب کنید.
برنامه انتخاب واحد

رشته: ارتباط تصویری     نیم سال دوم سال تحصیلی 98-97      ترم 4روزانه – شبانه
	کد درس
	نام درس
	نوع درس
	گروه
	واحد
	ساعت
	نام استاد
	تاریخ امتحان

	
	
	
	
	تئوری
	عملی
	جمع
	تئوری
	عملی
	جمع
	
	

	8271
	اصول علمی ارتباطات و تبلیغات
	اصلی
	5023
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	خانم صحت
	22/03/98

	8279
	کارگاه ارتباط تصویری 4
	تخصصی
	5024
	1
	1
	2
	1
	3
	4
	خانم فیروزی الف
	-

	
	
	
	5025
	
	
	
	
	
	
	خانم فیروزی ب
	

	8283
	طرح عملی جامع
	تخصصی
	5026
	2
	2
	4
	2
	4
	6
	خانم رخشانی الف
	-

	
	
	
	5027
	
	
	
	
	
	
	خانم رخشانی ب
	

	8285
	پروژه
	تخصصی
	5028
	-
	4
	4
	-
	192
	192
	خانم رخشانی- آقای بی باک – خانم صحت- خانم یوسفی پور- خانم فیروزی- آقای کارگر
	-

	8286
	کارآموزی
	تخصصی
	5029
	-
	2
	2
	-
	240
	240
	آقای امیر آبادی– خانم صحت- خانم رخشانی
	-

	9123
	تربیت بدنی 2
	عمومی
	9005
	-
	1
	1
	-
	2
	2
	خانم قاسمی
	-

	جمع

	17


برنامه هفتگی

	صبح
	عصر

	ایام هفته
	7:40-9:10
	9:20-10:50
	11-12:30
	12:30-13:30
	13:30-15
	15:10-16:40
	16:50-18:20

	شنبه
	طرح عملی جامع الف (307)
	
	
	کارگاه ارتباط تصویری 4 ب (107)
	

	یکشنبه
	
	اصول علمی ارتباطات و .. (303)
	
	
	
	
	

	دوشنبه
	طرح عملی جامع ب (307)
	نماز، ناهار، استراحت

	انقلاب اسلامی و ریشه های آن (302)

	
	

	
	کارگاه ارتباط تصویری 4 الف (107)
	
	
	
	
	

	سه شنبه
	
	
	
	
	
	

	چهارشنبه
	
	
	
	
	
	
	


دانشجویان گرامی، دروس عمومی ارائه شده در ترم  را از  منوی دروس ارائه شده آموزشکده با توجه به عدم تداخل با دروس دیگر خود انتخاب کنید.
